
ZARZĄDZENIE NR 2 
WÓJTA GMINY SIENNO 

z dnia 7 stycznia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargów na zbycie nieruchomości 

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu 
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r. poz. 1490) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Wyznacza się Komisję przetargową do przeprowadzenia w 2020 r. przetargów na sprzedaż,  dzierżawę 
i najem nieruchomości w składzie: 

1) Wojtas-Lorek Dorota - przewodniczący; 

2) Moskwa Angelika - członek; 

3) Wiśnios Kamil - członek; 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Mariusz Strąk 

Id: 7C5C5FBD-E8BE-4EFC-93E8-38CA01A66892. Podpisany Strona 1




